
R. 14 Kommunique 81

Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

BDR / SSV 1990 Gera, den 21.07.03

Veranstaltung: Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

Klasse: Juniorinnen Sprint

Sieger: Nr. 159 Gerisch Jane Frankfurter RC '90
2. Platz Nr. 161 König Franziska Frankfurter RC '90

3. Platz Nr. 174 Welte Miriam RSC Kaiserslautern
4. Platz Nr. 163 Westphal Mareike Frankfurter RC '90

5. Platz Nr. 156 Linke Patricia RV Altenkunstadt
6. Platz Nr. 151 Kraft Stella MSC St. Ilgen

Wettfahrausschuß

Offizielles Endergebnis

WA - Vorsitzender



R. 15 Kommunique 27

Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

BDR / SSV 1990 Gera, den 21.07.03

Veranstaltung: Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

Klasse: Juniorinnen 500m EZF

Sieger: Nr. 159 Gerisch Jane Frankfurter RC '90 38,26 Sekunden

2. Platz Nr. 174 Welte Miriam RSC Kaiserslautern 38,53 Sekunden

3. Platz Nr. 161 König Franziska Frankfurter RC '90 38,56 Sekunden

4. Platz Nr. 153 Bertl Julia RSC Kempten 40,18 Sekunden

5. Platz Nr. 164 Claus Julia SC DHfK Leipzig 40,61 Sekunden

6. Platz Nr. 157 Arndt Yvonne Berliner TSC 40,83 Sekunden

7. Platz Nr. 156 Linke Patricia Altenkunstadt 41,12 Sekunden

8. Platz Nr. 151 Kraft Stella MSC St. Ilgen 41,57 Sekunden

9. Platz Nr. 168 Walter Bianca RSV "Edelweiß" Kartung 43,37 Sekunden

Wettfahrausschuß

Offizielles Ergebnis

WA - Vorsitzender



R.16 Kommunique 65

Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

BDR / SSV 1990 Gera, den 21.07.03

Veranstaltung: Deutsche Meisterschaften Bahn 2003

Klasse: Juniorinnen 2000 m 1er Verfolgung

Sieger Nr. 167 Heiny Ellen RV Conc. Reute 2:38,65 min
2. Platz Nr. 165 Köhn Nina Chemnitzer PSV 2:41,45 min
3. Platz Nr. 160 Kniesche Franziska RK Endspurt 09 Cottbus 2:42,08 min
4. Platz Nr. 158 Noll Caroline SC Berlin 2:42,73 min

5. Platz Nr. 157 Arndt Yovonne Berliner TSC 2:48,06 min
6. Platz Nr. 153 Bertl Julia RSC Kempten 2:48,26 min
7. Platz Nr. 169 Schramm Heike SV Grün-Weiß 90  Hildburghausen 2:49,00 min
8. Platz Nr. 173 Laux Christine RC Bellheim eing.

WA - Vorsitzender

Wettfahrausschuß

Offizielles Endergebnis



R. 17 DM Bahn Nachwuchs vom 17.07.-20.07.2003 in Gera 
Punktefahren - Juniorinnen

Kommunique 78A

Veranstaltung: Deutsche Meisterschaften Bahn 2003
Punktefahren

Klasse: Juniorinnen km: 20,0

Sieger: Nr. 167 Heiny Ellen RV Conc. Reute 33 Pkt.

2. Platz Nr. 158 Noll Caroline SC Berlin 22 Pkt.

3. Platz Nr. 160 Kniesche Franziska RK Endspurt 09 Cottbus 17 Pkt.

4. Platz Nr. 172 Gelb Dominique RV 08 Dudenhofen 12 Pkt.

5. Platz Nr. 154 Beyer Anna-Maria RSG Augsburg 10 Pkt.

6. Platz Nr. 165 Köhn Nina Chemnitzer PSV 10 Pkt.

7. Platz Nr. 151 Kraft Stella MSC St. Ilgen 7 Pkt.

8. Platz Nr. 157 Arndt Yvonne Berliner TSC 7 Pkt.

9. Platz Nr. 156 Linke Patricia Bayern 5 Pkt.

10. Platz Nr. 166 Heiny Christine RV Conc. Reute 4 Pkt.

11. Platz Nr. 164 Essert  Miriam RV Kirrlach          1 Pkt.

12. Platz Nr. 173 Laux Christina RC Bellheim 1 Pkt.

13. Platz Nr. 163 Westphal Mareike Frankfurter RC '90 1 Pkt.

Nr. 151 platziert vor 157, aufgrund des 1.Platzes in der 7.Wertung (157 kein 1.Platz)

WA - Vorsitzender

Offizielles Endergebnis


